Quamvis autem Vos intestinis motibus et 
belli calamitatibus adeo attritos esse haud ignore-
mus , ut ad insurgendum i ta , prout ordinalio to-
tius Regni in novissima Diaeta Soproniensi (Leo-
pold. I. Decret. 1Ö81. UŐ.) facta exigeret, minus 
sitis sufficientes ; ne tarnen tam aperti belli , tan-
taeque necessitatis tempore: et dum reliqui Chri-
stiani Principes causa Vestri , adversus detestabi-
lem illum tyrannuin insurgerent , commodaque 
Vobis , Vosmet-ipsos , Uxores, Liberos , Facul-
tates, Libertatem, Nobilitatemque et Decus an-
t iquum, ipsamque dulcissimam Pátriám Vestram 
e faucibus Barbarorum eripiendi, et a servili 
eo rum, ac infami iugo vindicandi affulgeret oc-
casio , Vobisrnet-ipsis deesse, propriamque rem, 
et salutem Vestram minus curare, merito culpari 

a) Viennam a 12. Julii usque 12. Septembris J682. obse-
dit Turca. 

b) inlernecinam ad Párkány cladcm die ut. Octobris 
168Í. acccpit. 

c ) St rigonium auxiliares Germanorum ac Polonorum Cu-
piac I0íí3. reeeperuut. 

- C M ) -

valeatis: necesse es t , ut Vos quoque in Persona, 
et cum Gentibus Vestris , inter alios Fideles No-
stros , Arrais instructi, proiripti silis et parali , 
cum quibus, et Nostro Regio, ac Palatinali Ban-
derio , immo toto Exercitu Nostro, pariter in 
Carnpum progrediente, Nos vim perfidi Ilostis , 
quacunque ex parte irrupturam , vi i terum, non 
solum repellere; sed faventibus Superis, raaiorem 
ipsis inferre possimus. 

Quam ob rem Fidelitates Vestras fcarum Se-
rie clementissime requirendas esse duximus , fir-
miter etiam iisdem committentes et mandantes : 
quatenus Avitae Virtutis suae memores, efFroena-
que privatorum ambitione , et dolosis impii Ho-
stis pollicitationibus postpositis, simulque intesti-
nis odiis depositis, et reassumto pristino illo erga 
tyrannum hunc , cervicibus Vestris insistentem 
odio, ad Personalem Insurrectionem, immo etiam 
Generalem (in quantum ob ruinas Bonorum Ve-
strorum, miseraeque Plebis attenuatas facultates 
iieri poterit) una cum illis, qui Banderio suo mi-
litare tenentur , cum Gentibus , Armisque , et 
aliis bellicis apparatibus ita instructi , prompti et 
parati esse, Vosque in Comitatu hoc Vestro con-
tinere velitis, ac debeatis: ne nimirum ante tem-
pus , rebus Vestris inutiliter derelictis , adveni-
ente postmodum occasione utiliter agendi, ab-
sumptis prius congruis vivendi mediis , hoc ipso 
impedimento , inanis eificiatur Insurrectio ; sed 
ut , cum ad aggrediendum tempus iudicabitur 
opportunum, Nostrisque aliis, aut praedicti Co-
mitis Palatini (qui cum Supremo Belli et Exerci-
tus Nostri Duce mutuam habiturus est correspon-
dentiam) literis moniti fueritis , absque mora eo > 
quo necessitas vocaverit, progredi et proficisci , 
ac Vos vel praetacto Nostro Regio el Palatinali